

东莞市第十一中学宿舍走廊防护网项目 工程

最高投标限价

招 标 人： _____（盖章）

年 月 日

工程名称: 东莞市第十一中学宿舍走廊防护网项目

标段名称: 东莞市第十一中学宿舍走廊防护网项目

最高投标限价

最高投标限价（小写）：262774.94

(大写)： 贰拾陆万贰仟柒佰柒拾肆元玖角肆分

编制人: (造价专业人员签字及盖章)

审 核 人: _____ (签字及盖章)

编制单位: (盖章)

法定代表人或其授权人： (签字或盖章)

招 标 人: (盖章)

法定代表人或其授权人： (签字或盖章)

编制时间:

编制说明

一、工程概况：

- 1、工程名称: 东莞市第十一中学宿舍走廊防护网项目
- 2、建设单位: 东莞市第十一中学

二、编制依据：

- 1、根据委托方提供的：由广东广筑工程设计有限公司设计的《东莞市第十一中学宿舍走廊防护网项目》施工图纸及设计说明（出图时间：2026年7月）进行编制；
- 2、执行《建设工程工程量清单计价标准(GB_T50500-2024)》、《房屋建筑与装饰工程工程量计算标准(GB_T50854-2024)》、《通用安装工程工程量计算标准(GB_T50856-2024)》、《市政工程工程量计算标准(GB_T50857-2024)》、《园林绿化工程工程量计算标准(GB_T50858-2024)》、粤标定函[2025]22号关于调整《广东省建设工程计价依据2018》计价规则的通知；
- 3、执行东建价[2019]4号文【转发广东省住房和城乡建设厅关于印发《广东省建设工程计价依据（2018）》的通知】，计价依据包括：《广东省房屋建筑与装饰工程综合定额（2018）》《广东省市政工程综合定额（2018）》《广东省通用安装工程综合定额（2018）》《广东省园林绿化工程综合定额（2018）》《广东省建设工程施工机具台班费用编制规则（2018）》《广东省房屋建筑和市政修缮工程综合定额(2012)》；
- 4、采用清单计价方式，广东省住房和城乡建设厅关于贯彻实施《建设工程工程量清单计价标准》及九项专业工程工程量计算标准的通知（粤建市【2025】196号）；
- 5、执行东建价[2022]1号文【关于调整东莞市建设工程人工价格的通知】，执行广东省住房和城乡建设厅颁发的《广东省建设工程计价依据（2018）》的工程，自2022年7月1日起，动态人工价格系数调整为1.07（含机上人工），执行广东省住房和城乡建设厅颁发的《广东省建设工程计价依据（2010）》的工程，自2022年7月1日起，动态人工综合单价调整为117.7元/工日（含机上人工）；
- 6、建筑工程预算包干费按分部分项的人工费与施工机具费之和的7%计算，市政工程和园林绿化工程按分部分项的人工费与施工机具费之和的6%计算，安装工程按分部分项的人工费与施工机具费之和的10%计算；
- 7、执行关于调整建设工程计价依据增值税税率的通知（东建价（2019）5号），2019年4月1日起建筑业增值税税率为9%；
- 8、材料价格采用2026年5月份《东莞建设工程造价信息》东莞地区建设工程主要材料综合价格，部分材料价格参考市场询价。

三、本预算编制范围：

- 1、本预算范围：根据《东莞市第十一中学宿舍走廊防护网项目》图纸进行编制

四、本预算说明：

- 1、部分材料单价由于图纸未明确或者没有参考品牌，本预算按常规处理；
- 2、部分图纸不清楚的工程量按常规理解计量；
- 3、其他详见清单。

分部分项工程项目清单计价表

工程名称: 东莞市第十一中学宿舍走廊防护网项目 标段: 东莞市第十一中学宿舍走廊防护网项目

第 1 页 共 4 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）	
						综合单价	合价
		东莞市第十一中学宿舍走廊防护网项目					241077.93
		东莞市第十一中学宿舍走廊防护网项目					241077.93
1	010609002001	隐形防护网	1. 部位:走廊增加1120mm安全防护网 2. 新建钢丝固定骨架,外包40x30x2.0mm厚白色骨架自锁固定骨架上下两端Φ6mm爆炸螺丝固定,间距500mm 3. 新建横向2根Φ4mm304#不锈钢钢丝,高度均分布置与每根纵向钢丝用1.5mm厚304#不锈钢十字锁扣固定 4. 新建纵向Φ4mm304#不锈钢钢丝,余同 5. 新建钢丝固定骨架,外包40x30x2.0mm厚白色骨架自锁固定骨架上下两端Φ6mm爆炸螺丝固定,间距500mm	m2	207.29	145.56	30173.13
本页小计							30173.13

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：东莞市第十一中学宿舍走廊防护网项目 标段：东莞市第十一中学宿舍走廊防护网项目

第 2 页 共 4 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)	
						综合单价	合价
2	010609002002	隐形防护网	1. 部位:走廊增加 1100mm安全防护网 2. 新建钢丝固定骨架, 外包40x30x2.0mm厚白 色骨架自锁固定骨架 上下两端 φ 6mm爆炸螺 丝固定, 间距500mm 3. 新建横向2根 φ 4mm304#不锈钢钢丝, 高度均分布置与每根 纵向钢丝用1.5mm厚 304#不锈钢十字锁扣 固定 4. 新建纵向 φ 4mm304# 不锈钢钢丝, 余同 5. 新建钢丝固定骨架, 外包40x30x2.0mm厚白 色骨架自锁固定骨架 上下两端 φ 6mm爆炸螺 丝固定, 间距500mm	m2	1137.25	145.56	165538.11
本页小计							165538.11

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：东莞市第十一中学宿舍走廊防护网项目 标段：东莞市第十一中学宿舍走廊防护网项目

第 3 页 共 4 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)	
						综合单价	合价
3	010609002003	隐形防护网	1. 部位:走廊增加 1500mm安全防护网 2. 新建钢丝固定骨架, 外包40x30x2.0mm厚白 色骨架自锁固定骨架 上下两端 φ6mm爆炸螺 丝固定,间距500mm 3. 新建横向2根 φ 4mm304#不锈钢钢丝, 高度均分布置与每根 纵向钢丝用1.5mm厚 304#不锈钢十字锁扣 固定 4. 新建纵向 φ4mm304# 不锈钢钢丝,余同 5. 新建钢丝固定骨架, 外包40x30x2.0mm厚白 色骨架自锁固定骨架 上下两端 φ6mm爆炸螺 丝固定,间距500mm	m2	253.92	145.56	36960.6
本页小计							36960.6

分部分项工程项目清单计价表

工程名称: 东莞市第十一中学宿舍走廊防护网项目 标段: 东莞市第十一中学宿舍走廊防护网项目

第 4 页 共 4 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）	
						综合单价	合价
4	010609002004	隐形防护网	1. 部位:阳台增加1500mm安全防护网 2. 新建钢丝固定骨架,外包40x30x2.0mm厚白色骨架自锁固定骨架上下两端Φ6mm爆炸螺丝固定,间距500mm 3. 新建横向2根Φ4mm304#不锈钢钢丝,高度均分布置与每根纵向钢丝用1.5mm厚304#不锈钢十字锁扣固定 4. 新建纵向Φ4mm304#不锈钢钢丝,余同 5. 新建钢丝固定骨架,外包40x30x2.0mm厚白色骨架自锁固定骨架上下两端Φ6mm爆炸螺丝固定,间距500mm	m2	57.75	145.56	8406.09
本页小计							8406.09
合计							241077.93

